



Riiklikult tunnustatud teaduse populariseerija märgi andsid Horisondi toimetajale Ulvar Käärtile (keskel) üle konkursi hindamiskomisjoni esimees, akadeemik Enn Tõugu (vasakul) ning haridus- ja teadusministeeriumi kantsler Janar Holm (paremal).

## Horisont – riiklikult tunnustatud teaduse populariseerija!

Horisondi poolesajandat aastakäiku alustame hea sõnumiga. Ütlemata suur rõõm on ära trükkida uudist sellest, et Horisondi kui Eesti vanima järjepidevalt ilmuva üldpopulaarteadusliku ajakirja rinnaesist ehib nüüd riiklik kvaliteedimärk.

**N**imelt mullu 19. novembril Tallinnas laululava klaassaalis toimunud teaduskommunikatsiooni konverentsil „Mida üks ei jõua, seda üheksa jõuavad“ andsid haridus- ja teadusministeeriumi kantsler Janar Holm ning konkursi hindamiskomisjoni esimees, akadeemik Enn Tõugu üle 2015. aasta Eesti teaduse populariseerimise auhinnad.

Kategoorias „Teaduse ja tehnoloogia populariseerimine trükisõna abil“ tunnistati Indrek Rohtmetsa ja meie kauaaegse toimetaja ning peaja ja tegevtoimetaja Kärt Jänes-Kapi isikus peapreemia vääriliseks ajakiri Horisont. Seda juba 50 aastat kestnud Eesti teaduse, teadlaste ning humanitaar- ja reaalteadusi ühendava populariseeriva tegevuse eest.

Samal ajal pälvis alagrupis

„Teaduse ja tehnoloogia populariseerimine audio-visuaalse ja elektroonilise meedia abil“ peapreemia Eesti rahvusringhäälingu ja Tartu Ülikooli teadusportaal Novaator.

Teaduse ja tehnoloogia populariseerimiseks ette võetud tegevuse või tegevuste sarjade eest pärjati II preemiaga Eesti Kunstimuseumi Niguliste muuseumi uurimis- ja konserveerimisprojekti „Rode altar lähivaates“. Ettevõtmise koordinaator Hilka Hiip on Horisondi lugejatele tuttav (vaata Horisont 6/2013, „Kunstniku käepuudus. Uue sãraga Johann Kõleri freskomaal „Tulge minu juurde kõik ...““).

Ürituse väarikaima ehk siis Tiitu Silla nimelise elutööpreemia sai pikaajase astronoomia populariseerimise eest Mare Ruusalepp Tartu Observatooriumist Tõraveres.

Riiklikult tunnustatud teaduse populariseerimise auhindade ja märgiste jagamise kõrval andis konverentsil teadusajakirjanduse sõbra auhinna Ökul üle ka Eesti Teadusajakirjanike Selts. Viimendat korda välja antud Ökuli sai Tartu Ülikooli füüsikaproffessor Jaak Kikas, kes on viljaka autorina samuti meie lugejatele tuttav. •

# 461

Horisondi numbrit on nüüdseks alates 1967. aasta jaanuarist ilmunud.

Horisont